

№ 4 3 1 5 2



TOPLANTI BAŞKANI : H. TÜRKOĞLU
TOPLANTI TARİHİ : 16.09.2024
TOPLANTI NO : 754
KATILANLAR : K. DİNÇER – A. LİMONCUOĞLU – L. K. KAPTAN – M.
M. ÇETİNKAYA – F. ÖZTÜRK – M. YILDIRIM – H. SAN
– Y. ARGÜDEN
MAZERETLİLER : A. ARSLAN – H. BEŞOK – S. BEKEN – Ş. KARADENİZ
– M. SARİMERMER
GENEL SEKRETER : S. ANTALYALI

1. Ahmet Efe Aydan vekili Av. Yiğit Acar tarafından Bakırköy 67. Noterliği kanalıyla 08/10/2024 tarihinde yapılacak Olağan Genel Kurulun Delege Listesine yapılan itiraz başvurusu okundu. Ahmet Efe Aydan tarafından başkan adayı olmak üzere başvuruda bulunacakların yatırması gereken ve ilan edilmiş olan adaylık ücreti 36.000 TL' nin 11/09/2024 tarihinde yatırıldığı anlaşıldı.

Tebliğat kayıtlarına göre Geçici Delege Listesine itiraz konulu ihtarnamesinin 16/09/2024 günü saat 12:20 itibariyle Federasyonumuza ulaştığı görüldü.

Federasyonumuz Olağan Genel Kurul toplantısı ile ilgili işlemler 25 Temmuz 2024 tarih ve 32612 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Spor Federasyonları Yönetmeliğine göre yürütülmekte olup anılan yönetmeliğin;

Genel kurulun toplantıya çağırılması

MADDE 25- (1) Genel kurul toplantıları ile ilgili iş ve işlemler yönetim kurulu tarafından yürütülür.

(2) Spor federasyonu tarafından genel kurula katılma hakkı bulunan spor kulüpleri, spor anonim şirketleri, üst kuruluşlar ve delege hakkı bulunan diğer kurum ve kuruluşlardan delegelerine ait kimlik bilgileri posta, elektronik posta veya elektronik tebligat yöntemlerinden en az biriyle istenir. Spor kulüpleri, spor anonim şirketleri, üst kuruluşlar ve delege hakkı bulunan diğer kurum ve kuruluşlar tarafından spor federasyonunca yapılan bildirimini takip eden en geç beş gün içinde genel kurulda kendilerini temsil edecek delege listesi ve bilgileri ile buna ilişkin yönetim kurulu kararı birinci cümlede belirtilen yöntemlerden en az biriyle spor federasyonuna bildirilir. Ayrıca genel kurula katılma hakkı bulunanlar tarafından delege bildirim yazılarının asıllarının delege listesi ve bilgileri ile buna ilişkin yönetim kurulu kararının spor federasyonuna bildirildiği tarihten itibaren en geç bir hafta içerisinde spor federasyonuna elden veya posta yoluyla teslim edilmesi gerekir.

№43152



(3) Genel kurul çağrısı, gündemi ve geçici delege listesi genel kurul tarihinden en az otuz gün önce; faaliyet raporu, denetleme raporu ile bütçe tasarısı ise en az on beş gün önce Bakanlık ve spor federasyonu internet sitesinde ilan edilir.

hükmüne uygun olarak;

- 28 Ağustos 2024 tarihinde Olağan Genel Kurulda spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri temsiline ilişkin Yönetim Kurulu kararı Bakanlık ve Federasyon internet sitelerinde yayınlanmış ve aynı gün spor kulüpleri ve spor anonim şirketlerinden delege isimleri istenmiştir.
- Yönetmelikte belirtilen beş günlük süre sonrasında spor kulüpleri ve spor anonim şirketlerinden gelen isimlere göre Geçici Delege Listesi oluşmuş ve 6 Eylül 2024 tarihinde Bakanlık ve Federasyon internet sitelerinden ilan edilmiştir.

Spor Federasyonları Yönetmeliğinin delege listelerine yapılacak itiraz usul ve süreci;

(5) Geçici delege listesine ilan tarihinden itibaren beş gün içinde yönetim kuruluna ilgililer tarafından itiraz edilebilir. Delege listesine itiraz, yönetim kurulunca itiraz süresinin bitiminden itibaren iki gün içinde karara bağlanır ve aynı süre içinde Bakanlık ve spor federasyonu internet sitesinde ilan edilir. Bu karara karşı ilan tarihinden itibaren iki gün içinde Tahkim Kuruluna itiraz edilebilir. Tahkim Kurulu tarafından itirazın ulaştığı tarihten itibaren beş gün içinde kesin olarak karara bağlanır.

şeklinde belirlenmiştir.

Bu hükme göre itiraz süresinin son günü 10.09.2024'tür. Başvurucunun itiraz tarihi ise 16.09.2024'tür.

Bu bilgiler ışığında başvurucunun süresinde yapılmayan itirazının reddine, karar verilmiştir.

(Handwritten signatures and stamps in blue ink)

NO 43152



H. TÜRKOĞLU

K. DİNCER

Y. ARGÜDEN

L. K. KAPTAN

M. YILDIRIM

F. ÖZTÜRK

A. LİMONCUOĞLU

H. SAN

M. M. ÇETİNKAYA

Dr. SERHAN ANTALYA
Genel Sekreter&Raportör